Постановление Брянской городской администрации

от 04.07.2018 № 1992-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 07.12.2016 №4279-п «О размере платы,
взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за
детьми в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях города
Брянска»

Во исполнение Федерального закона от 07.03.2018 №56-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер

социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа

адресности и применения критериев нуждаемости», в соответствии с

письмом заместителя управляющего отделения пенсионного фонда

Российской Федерации по Брянской области Н.В. Якушевой от

26.03.2018 №11/1891

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 07.12.2016 №4279-п «О размере платы, взимаемой с родителей

2

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города

Брянска» следующее изменение:

- дополнить постановление пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. Информация о предоставлении мер социальной защиты

(поддержки) в соответствии с настоящим постановлением размещается в

Единой государственной информационной системе социального

обеспечения. Получение и размещение указанной информации в Единой

государственной информационной системе социального обеспечения

осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999

№178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров